
Zarządzenie nr 514/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 listopada 2007r.

w sprawie udzielenia poręczenia 

Na podstawie § 11 ust.1 pkt 8 uchwały Nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok zmienionej
uchwałą  Nr  IX/144/2007  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  25  kwietnia  2007  roku  i
uchwałą Nr XXI/317/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 października zmieniającą
uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na  2007  rok   oraz  art.  58  ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
ze zm.) i art.86 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Udziela  się  poręczenia  do  zaciągnięcia  przez   Gorzowską  Fundacje  Żużlową
z  siedziba  w  Gorzowie  Wlkp.  kredytu  w  wysokości  1.500.000,00  zł  do  dnia
14 października 2008 roku.

§  2.  Spłata  ewentualnych  zobowiązań  z  tytułu  poręczenia  będzie  następować
z dochodów własnych budżetu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


